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MAST gondola do wózka bliźniaczego
M.Twin X Glacier Lake

Cena 980,00 zł

Producent MAST Swiss Design

Opis produktu
Gondola M.Twin X może być używana do 9 kg, ale gdy tylko dziecko obróci się i będzie mogło się utrzymać, powinno być
zapięte pasami w wózku. Podstawa gondoli M.Twin x z łatwością pasuje do obudowy wózka M.Twin x za pomocą dołączonych
adapterów. Solidne połączenie zapobiega niepożądanemu podskakiwaniu lub nieprawidłowemu nachyleniu gondoli, dając
noworodkowi najlepsze miejsce do odpoczynku.

Gondolę można łatwo wyjąć z ramy wózka dzięki dwóm przyciskom pamięci adapterów, które pozwalają rodzicom zdjąć
gondolę jedną ręką.Po zamontowaniu na ramie wózka M.Twin x nasza gondola jest jedną z wyższych gondoli dostępnych na
rynku, co znacznie ułatwia rodzicom wyjmowanie noworodka z wózka.

Od momentu narodzin Twój noworodek czuje się komfortowo z naszą gondolą M.Twin X. Duża budka z
certyfikowaną ochroną przeciwsłoneczną UV50 + ma tylny otwór wentylacyjny i wysuwaną przednią osłonę, aby zapewnić
doskonałą ochronę przed promieniami ultrafioletowymi i umożliwić pełną cyrkulację świeżego powietrza. Gondola M.Twin x
jest wyjątkowo wygodna, stylowa i elegancko zaprojektowana. Nasz spód i materac gondoli zapewniają dodatkową wentylację,
aby zapewnić dodatkową oddychalność. Dzięki przyciskom pamięci gondolę M.Twin x można łatwo wyjąć jedną ręką z wózka,
następnie wygodnie i bezpiecznie przenosić dzięki wytrzymałej rączce.

Materac zawarty w gondoli M.Twin X. Nasz transparentny materac składa się z dwóch oddzielnych części: pierwsza to materac
piankowy, w pełni perforowany; druga to siatka 3D mesh o grubości 1 cm. Ponieważ okienko wentylacyjne można również
otworzyć na dnie gondoli, połączenie to zapewnia specjalną cyrkulację powietrza w celu zmniejszenia zastoju wilgoci. Materac
jest grubszy w okolicy głowy niż w obszarze stóp, ta naturalna pozycja pomaga zmniejszyć refluks.
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